РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХХ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
	30 января 2024 года
	V-№ 20-2

Об отмене муниципального правового акта поселкового Совета депутатов муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 19.09.2023 V-№ 14-2 «О внесении изменений в устав муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), заключением об отказе в государственной регистрации муниципального правового акта поселкового Совета депутатов муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 19.09.2023 V-№ 14-2 «О внесении изменений в устав муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 02.11.2023 № 14/01-20/7432, подготовленным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) решил:

1. Отменить муниципальный правовой акт поселкового Совета депутатов муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 19.09.2023 V-№ 14-2 «О внесении изменений в устав муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.
	Глава поселка

_____________________ Г.Ш. Петровская

	Председатель

поселкового Совета депутатов

___________________ А.М. Бочаров

2